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Toimintasuunnitelma vuodelle 2012 
 

Järjestötoiminta 
 

Pidämme sääntömääräiset syys- ja kevätkokoukset. Piirihallitus kokoontuu kerran kuu-
kaudessa. Jatkamme edelleen yhteistyötä ja vaikuttamista muiden opettajaryhmien 
kanssa alueverkkotoiminnassa ja Akavan aluetoimikunnan kanssa. 
 

Piirihallitus pyrkii vaikuttamaan alueen kuntien opettajia koskeviin asioihin aktiivisesti. 
Piiriä edustavat valtakunnan tasolla OAJ:n valtuutettu ja OAJ:n toimikuntiin piiristä vali-
tut varaedustajat.  Piiri on aktiivisesti yhteydessä valtakunnan tasolla toimiviin piirin 
edustajiin. 
 

Piirin palkkasihteeri ja kuntakouluttaja antavat tukea yhdistyksille edunvalvonnassa. 
Piirihallituksen jäsenet seuraavat koulutoimen kehittämistä alueillaan. Yhdessä piirihalli-
tuksena vaikutamme alueen kuntapäättäjiin ja oppilaitosten ylläpitäjiin, jotta koulupo-
liittisesti myönteisiä ratkaisuja syntyisi. Piiri seuraa alueemme koulutuksen kehitystä ja 
pyrkii osaltaan vaikuttamaan lukiomyönteisiin ratkaisuihin. 
 

Keski-Pohjanmaan piirin www–sivut toimivat yhteistyökanavana alueen paikallisyhdistyk-
sille. Sivujen osoite on www.oajkeskipohjanmaa.fi. Sivuja ylläpitää aluetiedottaja ja 
niiltä löytyy ajankohtaista tietoa piirin toiminnasta, koulutuksista ja kokouksista. 
 

Keski-Pohjanmaan Opettajien Ammattiyhdistyspiirin lakkauttamista ja sen jäsenyhdistyk-
sien liittymistä OAJ Pohjanmaan alueyhdistykseen valmistellaan. 
 

Keski-Pohjanmaan Opettajien Ammattiyhdistyspiiri pyrkii osaltaan vahvistamaan myön-
teistä kuvaa opettajuudesta ja edistämään opettajien työssä jaksamista. 
 

Koulutus 
 

Vuodelle 2012 on suunniteltu seuraavanlaista koulutusta: 
— Alueyhdistysseminaari tammikuussa 
― Kokeneiden aktiivien seminaarimatka  
― Alueellinen yhteistoimintakoulutus (E-P, K-P ja K-S) 
― Alueelliset luottamusmiesten neuvottelupäivät (E-P, K-P ja K-S) 
― Eläkeinfo 
― Opettajiksi opiskelevien infotilaisuus 
 

Järjestämme myös muuta jäsenistöä kiinnostavaa koulutusta. Koulutus tarkentuu toimin-
tavuoden aikana ja ajankohtaisesta koulutuksesta saa tietoa piirin www–sivuilta. 
 

Muu toiminta 
 

Järjestämme urheilu- ja liikuntatapahtumia sekä kannustamme jäseniä liikuntaan kunto-
korttien ja palkintojen avulla. Järjestämme kaikille opettajille tarkoitetun luontoretken. 
Toteutamme piirin järjestämänä piirihallituksen jäsenille ja kaikille opettajille yhteisen 
matkan. 
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